RILEVATA, per l’effetto, l’applicabilità della disposizione recata dall’art. 18 del 

Regolamento allegato alla delibera n. 295/23/CONS;  

RITENUTO quindi che ricorrono i presupposti per l’applicazione della sanzione 

amministrativa del pagamento di una somma da euro 10.329,14 

(diecimilatrecentoventinove/14) a euro 258.228,45 

(duecentocinquantottomiladuecentoventotto/45), ai sensi dell’art. 1, comma 31, della 

legge n. 249/1997;  

RITENUTO di dover determinare la sanzione pecuniaria nella misura del minimo 

edittale, pari a euro 10.329,14 (diecimilatrecentoventinove/14) e che in tale 

commisurazione rilevano i seguenti criteri previsti dall’art. 11 della legge n. 689/1981: 

A. Gravità della violazione  

La gravità del comportamento posto in essere dalla società CG Entertainment S.r.l., pur 

tenendo conto della rilevanza dei principi di concorrenza e pluralismo nei media tutelati

[...]

31 del Regolamento concernente l’organizzazione ed il funzionamento 

dell’Autorità;  

ORDINA 

alla società CG Entertainment S.r.l., con sede in Sesto Fiorentino (FI), via Galileo Ferraris 

n. 81/83 (C.F. e partita IVA 06612610961), di pagare la sanzione amministrativa di euro 

10.329,14 (diecimilatrecentoventinove/14), al netto di ogni altro onere accessorio 

eventualmente dovuto, per la violazione commessa, nei termini descritti in motivazione, 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 18 del Regolamento adottato con la delibera n. 

295/23/CONS e dell’art. 1, comma 31, della legge n.